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pererik.wijk@telia.com

perhakanandersson@yahoo.se

Anders Backstrom

0708-494952

anders.bc.backstrom@gmail.com

Férening Namn Namn Satellit | Ovrigt
nr
Boken Solvesborg Ake Arvidsson Lars Goran Berglund 1
070-6371007 070-837 68 74
ake.arvidsson@gmail.com larsgorb@gmail.com
Olofstromsbygden Arne Larsson Gunilla Wahlgren 1 Arne IT-
0707-341878 0730-531148 gruppen
n.arne.larsson@gmail.com wahlgrengunilla@gmail.com
Birgitta Ericsson
0721-818292
birgittaer@telia.com
Mo6rrum Inga George Solbritt Schyberg 2
0705-455240 070-885 04 32
inga.g.george@gmail.com splbrittschyberg@yahoo.se
Bodekull Karlshamn | Carola Nilsson Brodde Nilsson 2
070-813 51 49 070-892 19 89
yngve.carola@gmail.com broddenilsson@gmail.com
Hallaryd-Aryd Ingrid Andersson 2
070-688 16 25
ing_andersson@hotmail.com
Brakne-Hoby
Ronneby Per Arne Bjurling APP-support 3 IT-
0709 181413 gruppen
pa.bjurling@gmail.com
Ronneby Goran Lander Distriktansvar webb 3 IT-
0706 004803 gruppen
goranlander@hotmail.se
Né&ttraby-Hasslo Pelle Wijk Per Hakan Andersson 3
0703 88 58 52 0768 24 79 28
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Fridlevstad-
Sillhovda

Christer Stromberg
07029 29 696

stromberg.christer@outlook.co

Bjorn Bjorkander
0706 703302

bjorn@bjorkandersrtv.se

m

Belganet-Hallabro

Margaretha Gyllenberg
0723-27 59 49

petergretha@gmail.com

Eringsboda-Tving

Leif S6derlund
070-818 16 00

leif.soderlund@outlook.com

IT-

gruppen

Ostra Blekinge

Billy Moberg
0705 164146

billy.moberg@hotmail.com

Ann Brodén

0708 197269

ann.broden@yahoo.com

Billy IT-

gruppen

Rodeby

Kennet Skarsater

070-870 1515

kenneth.skarsater@gmail.com

Trosso Karlskrona

Berith Pagels
070-400 86 70

berith.pagels@gmail.com

Ingrid Lindman

073-442 64 05

lindmanalice@gmail.com

Rosenbom

Karlskrona

Anette Nordgqvist
0706-766424

berndtohlin@hotmail.com

Lycka

Bertil Martinsson

073-322 08 20

Bertil.Martinsson@gmail.com

IT-

gruppen

Distriktsstyrelsen

Bengt Mauritzson
070-8664653

bengtmauritzson@hotmail.com

Sammankallande webbmoéten

IT-

gruppen
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